
 

2023 年 4 月 19 日 

 

各 位 

 

株式会社淺沼組 

 

 

勤務中における軽装（ビジネスカジュアル）の実施について 

 

弊社では省エネルギー及び環境問題への配慮から、夏季期間（5 月～10 月）にお

いてはノーネクタイ・ノージャケットの「クールビズ」を実施しておりましたが、

気候変動問題に対する具体的な取組みと社員の働きやすさの向上を目的として、

2023 年 5 月 1 日より、通年で軽装（ビジネスカジュアル）での就業を可能とさせて

頂きます。 

服装には一定のガイドラインを設け、お客様に不快感を与えないよう努めますの

で、取り組みへのご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 


